“Татарстан Республикасы

Мөслим муниципаль районы

мәгариф идарәсе” муниципаль

казна учреждениесе
	[image: image1.jpg]

	Муниципальное казенное учреждение

  “Управление образования

Муслюмовского муниципального района

Республики Татарстан”

	Адрес: 423970, РТ, Муслюмовский район, с.Муслюмово, ул.Гагарина, 11

Тел.: (85556) 2-57-30, 2-43-35 (факс) e-mail:roo.mus@tatar.ru

	                                П Р И К А З

	№
	160

	“
	11
	“
	апреля
	2016г

О создании в общеобразовательных

учреждениях отделений Республиканской
общественной организации «Союз отцов»

С целью укрепления связи семьи с образовательными учреждениями, обществом, повышения ответственности родителей за воспитание детей, оказания социальной защиты, противодействия детской беспризорности и безнадзорности, пропаганды положительного опыта семейного воспитания, приказываю:

1. Разработать положение о создании отделений Республиканской общественной организации «Союз отцов» в учреждениях образования.
2. Контроль исполнения приказа возложить на руководителей учреждений образования.

3. Информацию о проделанной работе представить Р.К.Фаттахову, заместителю начальника управления образования до 15 апреля 2016г.

                Начальник МКУ УО:                      Р.Т.Демидов